
Zarządzenie Nr  124 /2017 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 19 grudnia 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 50/2011 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 

8 lipca 2011 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w rodzinie w Gminie i Mieście Gryfów Śląski 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U.  z 2015 r. poz. 1390) oraz Uchwały Nr XX/102/12 Rady Miejskiej 

Gminy Gryfów Śląski z dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania 

i odwoływania członków gminnego zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania. 

 

 

zarządza się , co następuje: 

 

§1 

 

W Zarządzeniu nr 50/2011 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 8 lipca 2011 r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Gminie i Mieście Gryfów Śląski skreśla się w całości treść §1 i 

wprowadza się w to miejsce nową treść §1 w brzmieniu : 

 

„§1 

 

 

Ustanawiam skład  Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego: 

 

Katarzyna Cymerman – Szkoła Podstawowa w Gryfowie Śląskim 

Wiesława Dąbrowa – Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gryfowie Śląskim 

Elżbieta Kilarska – Gimnazjum w Gryfowie Śląskim 

Alicja Kuźniarz – Szkoła Podstawowa w Uboczu 

Irena Mruk – Sąd Rejonowy w Lwówku Śląskim 

Krystyna Pietruszewska – Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Renata Celuch – Przychodnia Wielospecjalistyczna w Gryfowie Śląskim 

Małgorzata Zaparta – Szkoła Podstawowa w Rząsinach 

Wojciech Czafurski – Komisariat Policji w Gryfowie Śląskim 

Józef Leśniak – Karkonoskie Towarzystwo Psychoprofilaktyczne „Refugium” w Jeleniej Górze 

Tomasz Kostrzewa - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej we Gryfowie Śląskim.” 

 

§2 

 

Pozostała treść zarządzenia wymienionego w §1 niniejszego zarządzenia nie ulega zmianie. 

 

 

 

 



 

-  2  - 

 

 

 

§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Gminy i  Miasta Gryfów Śląski. 

 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


